
 

YAKUPLU ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI ve KURALLARI 

 

AMAÇ 

 Okul politikamız,  dijital platformlar, sosyal ağlar, internet bilgi ve iletiĢim için kullanılan 

teknolojik cihazların; güvenli ve sağlıklı kullanımını desteklemeye yöneliktir. Bu hususta 

okulumuzun paydaĢlarını oluĢturan okul yöneticileri, öğretmenler, veliler, tüm personel ve 

öğrencilerin teknolojik cihazların uygun kullanımı için e- güvenlik okul politikası 

hazırlanmıĢtır.  

 Güvenli internet ortamı tüm paydaĢlar (öğretmen öğrenci personel, veli) için önemli bir 

konudur. Güvenli olmayan internet ortamında her türlü kiĢisel verilerin, görüntü veya 

dijital dosyaların kopyalanması, çalınması menfaat elde edilmesi gibi birçok olumsuz 

durumlar söz konusudur. Güvenli olmayan internet ortamı, dolandırıldık, suç iĢleme, 

istismar ve zorbalık gibi birçok sorunu beraberinde getirmektedir. Bu yüzden güvenli 

internet ortamı insan psikolojisi açısından kritik bir öneme sahiptir. Okul politikası ile 

siber zorbalık, suç taciz, dolandırıcılık, istismar gibi sorunların yaĢanmasını önlemek 

esastır.  E güvenlik sayesinde bilgisayar telefon tablet vb. cihazların kullanımında baĢta 

çocuklarımız olmak üzere tüm paydaĢların korunması konusunda gerekli olan tüm 

çalıĢmaları yürütmektedir.   

 Okulumuzun internet sitesi, twitter, instagram gibi sosyal ağları bulunmaktadır. Bu ağların 

üzerinde yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaĢılmaktadır. 

  

KAPSAM 

 Bu politika, tüm Yakuplu Anaokulu Müdürlüğü Bilgisayar Sistemleri ve Bilgi Teknoloji 

servislerine okul içinden veya dıĢından eriĢim hakkı verilen tüm kullanıcıları 

kapsamaktadır.  

 

YASAL MEVZUAT 

Yakuplu Anaokulu Müdürlüğü benimsemiĢ olduğu E- güvenlik okul politikası,  yasal 

mevzuata uygunluğu gözetmek durumundadır. Okulumuz 

 20/11/1989 tarihli  BM Çocuk Haklarına Dair SözleĢmesi 

 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu, 

 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 

 Sosyal Medyanın Kullanılması 2017/12 sayılı Genelge, 

 2021 MEB Basın ve Halkla ĠliĢkiler MüĢavirliği Sosyal Medya Kullanım kılavuzu 

Hükümlerine tabidir.  

 

  



SORUMLULUKLAR 

 E-güvenlik politikalarının geliĢmesine katkı sağlamak. 

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını bilmek ve benimsemek 

 Ġhtiyaç analizi belirleme, Riskleri, tehditleri, tehlikeleri Belirleme ve uygun önlem ve 

müdahale stratejileri uygulama, ilgili birimlere oluĢan tehdit ve zararlarla ilgili durumları 

bildirme. 

 Teknolojiyi doğru Kullanma, Sorumlu kullanma  

 Güvenlik Politikasını müfretatla olabildiğince iliĢkilendirme 

 DeğiĢen ve GeliĢen dünyada mesleki geliĢim açısından sorumluluk alma, yeni ve geliĢen 

teknolojilerdeki iyi uygulamaları modelleme. 

 Okul Güvenliği konusunda sorumluluk alma verileri yasal çerçevede muhafaza etme 

 Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 

  

OKUL WEB SİTESİ 

 Okulumuzun Web sitesi, eriĢilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları 

ve telif haklarına dikkate alarak okulun yayın yönergelerine uymaktadır. 

 Yakuplu anaokulu olarak web sitemizde okulumuzun adres, telefon, fax ve e posta adres 

bilgileri bulunmaktadır. 

 Personel veya öğrencilerin kiĢisel-özel bilgileri yayımlanmamaktadır.   

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra Okul 

Ġnternet Sitesi Yayın Ekibi tarafından siteye konulmaktadır.   

 Okulumuzun web sitesi Okul Ġnternet Sitesi Yayın Ekibimizin sorumluluğunda olup güçlü 

güvenlik önlemleri alınmıĢ durumdadır. 

 Öğrencilerimizin eğitim öğretim süreçleri ile ilgili tüm çalıĢmalarının yayımlanması için 

velilerden muvafakatname veya gerekli izinler alınmaktadır.  

 Okul web sitemiz güvenliklidir, Ģifreyle korunmakta ve herhangi bir bilgisayarda otomatik 

kayıtlı değildir.  

 

GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI 

 Yakuplu anaokulu olarak dijital veya çevrimiçi ortamlarda paylaĢılan tüm resim, fotoğraf 

veya videoların okul yayın politikasına uygun Ģekilde kullanılması sağlanmaktadır. 

 Okulumuz tarafından her türlü görsel fotoğraf ve videoların tümünün, veri güvenliği 

sağlanmaktadır, öncelikle her türlü görsel veriler ses görüntü veya videolarla  ile ilgili 

risk analizleri yapılmakta,  pedagojik ve eğitsel değerlendirme kriterlerine göre seçimler 

yapılmaktadır. Bu doğrultuda Kabul Edilebilir Kullanım Politikaları, DavranıĢ Kuralları, 

sosyal medya, kiĢisel cihazların ve cep telefonlarının kullanımı gibi diğer politikalar 

uygulanmaktadır. 

 Görüntü politikasına uygun olarak dijital ortamda yayım öncesi gerekli olan tüm izinler 

veliler tarafından alınmaktadır.    

  

 

 



İÇERİK 

 Ġçerikler, öğrencilerimizin yaĢ ve geliĢim seviyesi gözetilerek pedagojik yapısına uygun 

olmasına dikkat edilmektedir.  

 Kullanıcılar, Ģahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri idari yönetim ve 

personelin yer aldığı görselleri, okul müdürlüğü onayı olmadan paylaĢamazlar. 

 Online toplantı veya konferanslar belirlenen planlar çerçevesinde ve güvenli/onaylanan 

siteler aracılılığıyla yapılacaktır.  

 Güvenli internet kullanımı, içerik paylaĢımı ile ilgili veli eğitimleri düzenlenmektedir.   

 Okulumuzu ilgilendiren tüm paydaĢlarla ilgili tüm içerikler belirli kontrol ve periyotlar 

yapıldıktan ve onaylandıktan sonra paylaĢım yapılacaktır.  

 Ġçerik paylaĢımlarında öğrencilerin velilerinden gerekli izinler alınmaktadır.  

 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI 

 

 Okulumuzdaki tüm teknolojik cihazlar için gerekli olan tüm güvenlik önlemleri alınarak 

kullanıma hazır hale getirilmiĢtir. Teknolojik cihazların okul politikamıza uygun olarak 

kullanımı sağlanmaktadır. 

 

  Teknolojik cihazlar (Bilgisayar tablet, telefon, projeksioyn vb)  okulumuzun eğitim 

öğretim müfredatı ile bağlantılı olarak bilgiye ulaĢmada kullanılan araçlardır. Tüm 

paydaĢlarımız (Öğretmen, veli öğrenci, personel) teknolojiyi doğru ve etkili kullanma 

konusunda bilgilendirilmektedir. Ayrıca internet ve sosyal medyanın güvenli kullanımı 

konusunda velilerimize öğretmenlerimize ve personelimize eğitimler düzenlenmekte ve 

okul politikası olarak interneti güvenli kullanma desteklenmektedir.  

 

 Ġnternet içeriklerinin kullanımı öğrencilerimizin yaĢ ve geliĢim sevilerine uygun olarak 

düzenlenmiĢtir. Öğretmenlerimiz;  öğrencilerimizin, eğitim müfredatındaki hedef 

kazanımlarını destekleyici çevrimiçi içerikler kullanırken onların pedagojik yapısına yaĢ 

ve geliĢim seviyesine ilgi ve ihtiyaçlarına uygun doğru ve güvenilir içerikler kullanmaya 

dikkat etmektedirler. 

 

 

 Öğrencilerimize ve velilerimize her yıl E-güvenlik ve siber zorbalık konularında 

bilgilendirme eğitimi verilmektedir. Yıllık planlarda e-güvenlik ve siber zorbalık konusu 

ele alınmaktadır. Öğrencilerin yaĢ seviyesi düĢük olduğundan daha çok veli eğitimlerine 

ağırlık verilmektedir.  

 

 Okulumuzda 6 Ģubat güvenli internet günü kutlanmaktadır.  

 

 Yakuplu Anaokulu 5651 Sayılı "Ġnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve 

Bu Yayınlar Yoluyla ĠĢlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun" hükümlerine 

uygun  olarak güvenlik politikası uygulamaktadır. 

 

 



 Bilgisayar  ve vb teknolojik cihazlarımızın kullanımında her türlü zararlı yazılımlara karĢı 

Antivirüs program uygulaması kullanılmaktadır. Ayrıca internet kullanımı konusunda 

MEB tarafından kısıtlı ve güvenli internet ağı kullanılmaktadır.  

 

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI 

 Öğretmenler cep telefonlarını eğitsel ve pedagojik araç olarak gerektiğinde kullanmaları 

durumunda sınıf içi çalıĢmalarını en iyi Ģekilde destekleyebilir, farklı öğrenme modellerini 

sınıfa kolaylıkla taĢıyabilir, öğrencilerin öğrenmelerine yeni imkânlar sunabilir. Ancak 

telefonun sık olarak kullanımı eğitsel ve pedagojik amaç dıĢında kullanımı ve yanlıĢ 

kullanımın zararlarının olabileceği göz önünde bulundurularak okul politikası dıĢına 

çıkılmaması; ders saatleri içerisinde öğretmen personel ve stajyer öğrencilerin cep 

telefonlarını acil durumlar ve ders akıĢını bozmayacak Ģekilde eğitimi destekleyici 

faaliyetler dıĢında mecbur olmadıkça kullanmamaları tebliğ edilmiĢtir. Bunun yerine 

bilgisayarların aynı görevi üstlendiği dolayısıyla eğitsel ve pedagojik açıdan 

bilgisayarların projeksiyonların kullanımına önem verilmiĢtir.  

 Okul wi fi hizmeti tüm öğretmen ve idari personelimize e-güvenlik politika 

hükümlerimize bağlılık doğrultusunda kullanıma açıktır. 

 ÇalıĢanlar (öğretmen, personel vb) okul politikasına aykırı davranıĢlarda bulunursa gerekli 

disiplin iĢlemleri baĢlatılır. 

 Her türlü kiĢisel cihazların sorumluluğu kiĢinin kendisine aittir 

 Velilerimiz, okul saatleri içerisinde çocuğu ile ilgili bilgi alma konusunda veya herhangi 

bir konuda öğretmeniyle görüĢme yapmamaları gerektiği konusunda bilgilendirilmektedir. 

 Kurum çalıĢanları (öğretmen, idareci, personel vb.) sosyal medya platformları üzerinden 

öğrenci ya da kurum çalıĢanlarından gelecek olan ya da kendilerinin gönderecekleri her 

türlü içerik ve mesajlaĢmanın hukuki sorumluluğunu taĢımaktadır, uygunsuz olabilecek 

her türlü içerik ve mesajlaĢma ivedilikle okul yönetimi ile paylaĢılır. Böyle bir durumun 

oluĢmasını engellemek için gereken önlemler alınmaktadır. 

 Yakuplu Anaokulu olarak mobil teknolojilerle yapılan kiĢisel iletiĢimin öneminin 

farkındadır, ancak öğretmen ve personelimizle yapılan iletiĢimin güvenli ve uygun bir 

Ģekilde uygun zamanda kullanılmasını desteklemektedir.    

 

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ 

 Velilerimize e-güvenlik konusunda belirli periyotlarla eğitim verilmektedir. 

 Teknolojiyi olumlu ve doğru Ģekilde kullanan öğrenciler desteklenmektedir. 

 Okul e-güvenlik politikası tüm çalıĢanlarımıza resmi olarak tebliğ edilecektir.  

 8 ġubat Güvenli Ġnternet Günü kapsamında pano çalıĢmalarımız yapılacaktır. Ayrıca  Web 

sitesi ile sosyal medya paylaĢımlarımız yapılarak Güvenli internetin önemi 

vurgulanacaktır.   

 

 

 



ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA 

 Okulumuzun tüm öğretmenlerine personel ve idarecilere yasadıĢı içerik, güvenlik ihlali, 

siber zorbalık, çocuk istismarı, kiĢisel bilgi güvenliği gibi çevirim içi riskler konusunda 

eğitimler düzenlenip bilgilendirme faaliyetleri gerçekleĢtirilmektedir. 

 Okulumuzda internet, bilgi teknolojilerinin yanlıĢ kullanımı ile ilgili tüm Ģikâyetler okul 

yönetimine anında bildirilme yükümlülüğü bulunmaktadır.  

 Sorunların çözümünde tüm paydaĢlar (öğretmen, idareci, personel vb), veliler ve 

öğrenciler okul ile birlikte eĢ güdüm içinde hareket etmektedir. 

GÖZDEN GEÇİRME 

Bu dokümanı gözden geçirme ve güncelleĢtirme sorumluluğu Yakuplu Anaokulu E-Güvenlik 

Ekibine aittir. Yapılan değiĢiklik ve güncellemeler Ġdare onayıyla yayınlanır. Gözden 

geçirme her yıl Eylül ayında yapılır.   

 

Daha Güvenli İnternet Merkezi (gim.org.tr)- Safer Internet Center'ın resmi sayfasıdır: 

http://guvenlinet.org.tr/tr ,   

Güvenli Web (guvenliweb.org.tr)- çevrimiçi güvenlik konuları için farkındalık portalı. 

Güvenli Çocuk (guvenlicocuk.org.tr)- 13 yaĢından küçük çocuklar için oyun ve eğlence 

portalıdır. 

İhbar Web (ihbarweb.org.tr)- yasadıĢı içerik için telefon hattıdır,   

İnternet BTK (internet.btk.gov.tr)- Ġnternet ve BT yasası konusunda farkındalık portalıdır, 

SID Page (gig.org.tr)- Daha Güvenli Ġnternet Günü Türkiye'de resmi sayfası, veli ve 

öğrencilere tanıtılmıĢ buralardaki eğitici ebeveyn ve öğrenci bilgilendirici vidoları, sunuları 

izlenmiĢtir. Okumuzda çeĢitli web2 araçları kullanılarak sunular hazırlanmıĢ, afiĢler ve 

panolar hazırlanmıĢtır.  

http://guvenlinet.org.tr/tr/sayfasından bilgi amaçlı faydalanılmıĢtır.  

 

 

 

E güvenlik ekibi:                         

 

 

Nesli BÜLBÜL          Duygu ERGÜZEL                           Nurcihan ERTUĞRUL 

    Rehberlik                                       Öğretmen                   Öğretmen                         

 

 

 

Okul Müdürü 

Aydın ERDĠNÇ 

 

 


